お客様各位                               2022 年 2月

プラネクタ輸液セット 側注用(一部規格)仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、プラネクタ輸液セット 側注用の一部規格につきまして、下記の通り仕様を変更いたし

ますので、ご案内申し上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

■添付文書の電子化対応の為、内箱のデザインを変更いたします。（添付文書被包表示の削除）

  販売名：プラネクタ輸液セット 側注用           医療機器認証番号：220AABZX00305000

2022 年 3月頃より在庫がなくなり次第、変更となります。

2022 年 3月頃より順次変更となります。

  以 上

20 滴 60 滴

変更前 変更後 変更前 変更後

滴数 品番 型式・規格 JANコード 梱包単位

２０滴

JY-ND223PL 直結型プラ瓶針 ＤＥＨＰフリー ＰＮロック 4987494073597

２０本/箱×２０箱

=４００本/ケース

JY-NH223PL 直結型プラ瓶針 ＤＥＨＰフリー ＰＮロック 4987494250356

JY-ND323MPL 上部管付プラ瓶針 ＤＥＨＰフリー ＰＮロック 4987494290826

６０滴

JY-ND263PL 直結型プラ瓶針 微量用 ＤＥＨＰフリー ＰＮロック 4987494074013

JY-ND363MPL 上部管付プラ瓶針 微量用 ＤＥＨＰフリー ＰＮロック 4987494290833

JY-ND811PL 上部管付プラ瓶針 微量用 ＤＥＨＰフリー ＰＮロック 4987494076864

製造販売業者 お問合せ先

株式会社ジェイ・エム・エス カスタマーサポートセンター TEL 0120-923-107

変更時期

変更内容

対象規格